UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTT-VP     Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

    V/v tham gia ý kiến đối với

 các dự thảo văn bản của Tiểu ban

Tuyên truyền và Phục vụ Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ

2025 - 2030

Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy

Theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại Công văn số 138-CV/VPTU

ngày 28/7/2025 về việc tham gia ý kiến các dự thảo văn bản của Tiểu ban Tuyên

truyền và phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2025 – 2030;

Qua nghiên cứu, Chánh Thanh tra tỉnh thống nhất với các dự thảo văn bản

của Tiểu ban (Quy chế làm việc của Tiểu ban, Kế hoạch công tác của Tiểu ban,

Thông báo phân công nhiệm vụ thành viên Tiểu ban).

Đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy nghiên cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng;

- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Điệu

		NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	2025-07-30T15:00:05+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	Signing document

		2025-07-30T15:28:59+0700

		2025-07-30T15:28:59+0700

		2025-07-30T15:28:59+0700